CATALOGUE DE PIECES DETACHEES

Rev :03/2024



204

DAD4

©
©
E
>

42A







04<




Codices
Code

Descrizione

Description

O‘BS;” BATTERIAAGLI IONI DI LITIO 36V LI ION BATTERY PACK 36V

0"?&'_'}” CASSA BATTERIA ANTERIORE BATTERY CASE FRONT

01954 | FUSIBILE DI PROTEZIONE FF20A - 500V PROTECTION FUSE

0‘%??’”* PULSANTE DI RILASCIO BATTERIA BATTERY RELEASING BUTTON

0TS | MEMBRANA DI COMANDO BATTERIAA LED LED BATTERY COMMAND MEMBRANE
01G | FIANCATA ESTERNA SX EXTERNAL CASE LEFT

ISSPA- | conTaTTO PCB 4 PIN CONTACT PCB 4 PIN

OIS | CASSABATTERIA POSTERIORE BATTERY CASE REAR

O | CONNETTORE DIRICARICA RECHARGING CONNECTOR
2 | CARRELLO COMPLETO SX COMPLET UNDER CARRIAGE LEFT
(°A | BRACCIO CARRELLO SX UNDER CARRIAGE ARM LEFT
B | PERNO SOLLEVATORE CARRELLO SX LIFTING PIN LEFT

027" | PORTA BATTERIA COMPLETO COMPLETE BATTERY HOLDER

m’giFT’Pr CILINDRO DI SOLLEVAMENTO LIFTING CYLINDER

m%iFT’Pr MOLLA DI COMPRESSIONE COMPRESSION SPRING

2o | SUPPORTO PER PORTA BATTERIA SUPPORT FOR BATTERY HOLDER

m%i?‘”* CONNETTORE BATTERIA BATTERY CONNECTOR

CEEBiFT’Pr CONTATTO REED REED CONTACT
3 | MOLLA ATRAZIONE DF 0,8mm TENSION SPRING DF 0,8mm

/" | SUPPORTO MANIGLIA PORTA BATTERIA HANDLE SUPPORT FOR BATTERY HOLDER
4 | CAMMA SINISTRA LEFT CAM

¥ | MANICO CON PORTA BATTERIA HANDLE WITH BATTERY HOLDER

INGRANAGGIO CON CUSCINETTO & 53mm

COG WITH BEARING » 53mm




Codices
Code

Descrizione

Description

09A INGRANAGGIO FONO ASSORBENTE ©53mm FONO GEAR. ¢53mm
058 CUSCINETTO 6003 2RS INOX BEARING 6003 2RS INOX
00SPA- CARICATORE CHARGER
BAT
6 INGRANAGGIO CON CUSCINETTO o 78mm COG WITH BEARING » 78mm
06A INGRANAGGIO FONO. @ 78mm FONO GEAR. ¢ 78mm
[BBSE_?_ SCHEDA ELETTRICA AZIONAMENTO MOTORE | MOTOR DRIVE ELECTRICAL CARD
7 INGRANAGGIO CON CUSCINETTO o 53mm COG WITH BEARING » 53mm
QrA INGRANAGGIO FONO ASSORBENTE e 53mm SOUND ABSORBING GEAR ¢ 53mm
07AM INGRANAGGIO INOX STAINLESS STEEL GEAR
e LNE%NQSO(;IO 07 COMPLETO CON CUSCI- GEAR 07 COMPLETE WITH BEARING 6003
0sC PERNO INOX BLOCCO INGRANAGGIO 08 STAINLESS STEEL GEAR LOCKING PIN 08
08AM INGRANAGGIO 7222 INOX STAINLESS STEEL GEAR 722
08B CUSCINETTO 6000 2RS INOX BEARING 6000 2RS INOX
0sMC INGRANAGGIO INOX CON CUSCINETTO INOX GEAR WITH BEARING
9 INGRANAGGIO CON CUSCINETTO ¢ 33mm COG WITH BEARING » 33mm
09A INGRANAGGIO FONO ASSORBENTE e 33mm SOUND ABSORBING GEAR ¢ 33mm
09B CUSCINETTO 6001 2RS INOX BEARING 6001 2RS INOX
10 FIANCATA INTERNA SX INTERNAL CASE LEFT
" GUARNIZIONE PER CUSCINETTO 6003 BEARING'S GASKET 6003
12 ::ﬁmNAGGIO INTERNO - CON CUSCINETTO INTERNAL COG WITH BEARING »>34mm
12A INGRANAGGIO FONO ASSORBENTE & 34mm FONO GEAR ¢ 34mm
12B CUSCINETTO 63001 2RS INOX BEARING 63001 2RS INOX

13

GUARNIZIONE PER CUSCINETTO 6001

BEARING'S GASKET 6001

14

ROTELLA DI TRASPORTO

WHEEL FOR TRANSPORTATION




Codice
articolo

15

Descrizione

SPAZZOLA POSTERIORE GRIGIA

Description

GREY REAR BRUS

16

SPAZZOLA ANT GRIGIA 335X88.5 0,12

GREY FRONT BRUSH 335X88.5 0,12

16B SPAZZOLA ANT NERA 335X88.5 0,20 FRONT STIFF BRUSH BLACK 335X88.5 0,20
16C SPAZZOLA ANT MARRONE 335X88,5 0,10 FRONT SOFT BRUSH BROWN 335X88,5 0,10
1(_‘,%’\/(')'- SPAZZOLA ANTERIORE MICROFIBRA FRONT MICROFIBER BRUSH
17 RULLO TRASPORTATORE L=302,05 CONVEYOR ROLLER L=302,05
18 ASTA ESAGONALE AMOLLA CH10 COMPLETA | HEXAGONAL SHAFT CH10 COMPLETE
18A E:&gANTE INSERIMENTO ASTA ESAGONALE HEXAGON SHAFT INSERTION BUTTON CH10
18B ASTA ESAGONALE CH10X283 HEXAGON SHAFT CH10X283
18C MOLLA A SCATTO ASTA ESAG. CH10 SPRING SNAP HEXAGON SHAFT CH10
18D PULSANTE ESPULSIONE ASTA ESAG. CH10 HEXAGON SHAFT EJECTION BUTTON CH10
19B CALOTTA MOTORE DX RIGHT ENGINE CAP
19C CALOTTA MOTORE SX LEFT ENGINE CAP
1932.FA MOTORE BRUSHLESS FB35 580W 36 VOLT BRUSHLESS MOTOR FB35 580W 36 VOLT
20 ASTA ESAGONALE A MOLLA COMPLETA CH7 HEXAGONAL SHAFT CH7
20A PULSANTE INSERIMENTO ASTA ESAG. CH7 ARMING BUTTON HEXAGONAL SHAFT CH7
20B ASTA ESAGONALE CH7X378 HEXAGONAL SHAFT CH7X378
20C MOLLA A SCATTO ASTA ESAG. CH7 SNAP SPRING HEXAGONAL SHAFT CH7
20D PULSANTE ESPULSIONE ASTA ESAG. CH7 HEXAGON SHAFT EJECTION BUTTON CH7
21 ASSE IN ALLUMINIO COMPLETO AXLE IN ALUMINIUM
21A | ALBERO 220X372 IN ALANODIZZATO ANODIZED SHAFT >20X372 IN AL
21B BLOCCHETTO PORTA MANICO HANDLE HOLDER IN AL
21C MOLLA CO DFO0,8 SPRING CO DFO0,8

21D

PULSANTE IN ROSSO

RED BUTTON FAST CLIP




Codice
articolo

Descrizione

Description

21E COPRI PULSANTE BUTTON COVER
22 FIANCATA INTERNA DX INNER RIGHT SIDE
23 PORTA SPAZZOLA CON CUSCINETTO BRUSH CARRIER WITH BEARING
23A PORTASPAZZOLE ©16X40 CHT BRUSH HOLDER. 816X40 CH7
24 PEDALE DIAVVIAMENTO IN ACCIAIO INOX STARTING PLATE INOX
24A MOLLA ATRAZIONE DF 1,2 INOX TRACTION SPRING DF 1,2 INOX
25 CARRELLO COMPLETO DX COMPLETE UNDER CARRIAGE RIGHT
25C FEMMINA CARRELLO DX UNDER CARRIAGE-S ARM RIGHT DX
26 CAM DX COMPLETA CAM DX COMPLETE
27 MOLLA IN ACCIAIO ARMONICO HARMONIC STEEL SPRING
28 PIASTRINA DI SOLLEVAMENTO IN INOX LIFTING PLATE IN INOX
QQB,SEI_A_ CAVO ALIMENTAZIONE POWER CABLE
29533)& CAVO ELETTRICO FB35 POWER CABLE FB35
30 PASSACAVO DOPPIO COLLARE CABLE PASS
3 FERMACAVO CABLE CLIP
32 MORSETTIERA TERMINAL BLOCK
33 MICROINTERRUTTORE MICROSWITCH
34 COPRI PRESA FASTON COVER
37 FIANCATA ESTERNA DX EXTERNAL CASE RIGHT
38 COPERCHIO COMPLETO LID COMPLETE
38A PERNO INOX PER SGANCIO COPERCHIO INOX LID RELEASE PIN
388 MOLLA COMPRESSIONE DF 05 COMPRESSION SPRING DF 0,5
8C POMOLO INOX 812X10 - M5 SGANCIO COPER- INOX PIN 512X10 M5 LID RELEASE

CHIO

MOLLA ARMONICA PER COPERCHIO FB35/FB25

SPRING FOR LID FB35/FB25




Codice
articolo

39

Descrizione

LAMINA PARASPRUZZI INOX

Description

SPLASH PLATE INOX

g |0 DI CHIUSURAE SGANCIO MANICO | sealiNG CAPAND HANDLE RELEASER
40A | TAPPO PER MANICO CAFOR THE HANDLE
H1ASPA-| MANICO COMPLETO COMPLETE HANDLE
42 | IMPIANTO ACQUA COMPLETO CAMPLETE WATER VALVE
4A | VALVOLA IMPIANTO ACQUA VALVE
4B | OR 4.9 X1,9 NBR70 OR 4.9 X 1,9 NBR70
42D | MOLLA COMPRESSIONE DF=0.9 COMPRESSION SPRING DF=0.9
42E | CAVO INOX CON TERMINALE INOX CABLE
4F | OR 23X 2,50 NBR70 OR 23 X 2,50 NBR70
4G | DADO FILETTATO THREADED NUT
43P | PIASTRA PER MANICO TELESCOPICO INAL | HANDLE PLATE AL
44 | TAPPO SERB o041 TANK CAP 041
45 | LEVA ACQUA APERTA WATER TRIGGER
4 | MORSETTO TERMINALE IN OTTONE BRASS TERMINAL
47 | MANOPOLA ANTISCIVOLO ANTI SLIP HANDLE
48 | FERMACAVO SERBATOIO 022 CABLE LOCK WATERTANK »22
P | TELAIO SERBATOIO GRIGIO GRAY TANK FRAME
49G | MASCHERINA SERBATOIO TANK MASK COVER
oo | serBATOI0 COMPLETO GRIGIO COMPLETE WATERTANK GREY
51 | VASCHETTA DI RECUPERO RECOVERY TANK
52 | PORTA SPAZZOLA ANTERIORE + CUSCINETTO | FRONT BRUSH HOLDER + BEARING
52A | PORTA SPAZZOLA ANTERIORE FRONT BRUSH HOLDER

53

IMPIANTO EROGAZIONE ACQUA COPERCHIO

WATER DRIPPING SYSTEM LID




Codice
articolo

Descrizione

Description

4] RULLINO DI SCORRIMENTO ROLL SPIN
558 OR 17.12X2,62 OR 17.12X2,62
56 BOCCOLA a17x10,2 OTTONE BUSH »17x10,2 BRASS
57 RULLINO SCORRIMENTO +BOCCOLA ROLL SPIN WITH BUSH
65 PEDALE CENTRALE INOX STAINLESS STEEL CENTRAL PEDAL
CPBM SPAZZOLA MICROFIBRA ANTERIORE E MAR- | FRONT MICROFIBER BRUSH AND REAR
RONE POSTERIORE BROWN BRUSH
CPBMM | SPAZZOLA MICROFIBRA + COPPIA MARRONI ERE?NT MICROFIBER BRUSH + BROWN BRUSH
CPGRF35| COPPIA SPAZZOLE GRIGIE UNIVERSAL BRUSH SET
CPMRF35| COPPIA SPAZZOLE MARRONI SOFT BRUSH SET BROWN

CPNRF35

COPPIA SPAZZOLE NERE

STIFF BRUSH SETS BLACK




